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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02103503T

2. Data e Regjistrimit 03/09/2020
3. Emri i Subjektit ETITUR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 01/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Rruga "Aleksandër Goga", Lagjia 
nr. 2, Pallati "Hotel Lido", Kati 0. 

14.526.500,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit a. Zhvillimi i investimeve në fushën e hoteleri-turizmit 
drejtpërdrejtë ose nëpërmjet pjesëmarrjes ne shoqeri të tjera 
që zhvillojnë projekte në këtë fushë. b. Projektimi, zbatimi 
dhe vënia në funksion e objekteve te ndryshme ndërtimore, 
përfshire ato civile, industriale si dhe restaurimin e tyre, ne 
funksion të aktivitetit cituar në piken (a), me sipër. c. 
Zhvillimi, shitja dhe blerja e pasurive të paluajtshme dhe 
kryerja e investimeve të lidhura me to. d. Kryerja e cdo 
veprimtarie te ligjshme në funksion të fushave të 
veprimtarise të referuara në pikat (a, b, c) te këtij Neni.
Elvin Tivari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/09/2025 Deri: 01/09/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Elvin Tivari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 14.526.500,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ETITUR
E-Mail: etivar@gourmet.al  
Telefon: 0682056345  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-582629-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-262821-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 13.03.2024 për 
zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.
Vlera e kapitalit ishte            "100,00"          u be            "14.526.500,00"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            ""          u be            "14.526.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvin Tivari")                    , Kontributi në para ishte                      
("100,00")            u be              ("14.526.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29456422-AF7F-4911-A50B-1911A34B8735
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F9BBA8-BBFC-4E2A-8D4C-426A3D6A27C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84EC5827-9AA0-4F23-9987-D4DFD104490E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D403054-4E2D-440C-A51F-51E4A1181A58
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07/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-477729-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyrateBilancitETITURSHPK.pdf
PPF.xlsx
PF.xlsx
AUTORIZIM.pdf
VendimAsambleaETITURSHPK.pdf

19/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-525470-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 01.09.2025, ku eshte 
vendosur ri-emerimi i Administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elvin Tivari")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/09/2020")            u be              ("01/09/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elvin Tivari")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/09/2025")            u be              ("01/09/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58BFFF6C-784B-4F7B-95DC-99BFFA53DEDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762B6130-CE54-4D65-A025-824B49FDFD38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C344A1B-FF3A-4062-A887-7F071DCDEB79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BC27FA5-9D90-43B3-922D-5C562F16E837
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94EA4EF-28C0-4731-B374-6A65E8BE3DBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB8C975D-8804-4E03-BB8D-23286225B012

